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İklim değişikliği ve çevresel faktörlerin etkisiyle ülkemizde kuraklık, sel, dolu, don gibi
doğa kaynaklı afetlerin sıklığı ve şiddeti artmıştır. Bu afetler tarımsal üretimi doğrudan tehdit
etmekte, çiftçilerimizin ve besicilerimizin gelir kayıplanm büyütmektedir.

Mevcut tanm sigortası sistemi (TARSÎM) önemli bir adım olmakla birlikte, hem sigorta
kapsamı dışında kalan riskler hem de prim bedellerinin yüksekliği, üreticilerimizin sigorta
sistemine erişimini ve sistemden yeterince yararlanabilmelerini kısıtlamaktadır. Özellikle

küçük ve orta ölçekli üreticiler ile besiciler, yaşanan kayıplar sonrası üretim faaliyetlerini
sürdüremez hale gelmektedir.

Gıda arz güvenliğinin korunması, kırsal kalkınmamn desteklenmesi ve tarımsal üretimin

sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından çiftçilerin ve besicilerin devlet destekli daha

kapsamlı bir sigorta sistemine dahil edilmesi büyük önem arz etmektedir.

Bu bağlamda:

1- Çiftçilerimizin tanm sigortasına erişimini kolaylaştmnak ve afet kaynaklı zararlanmn
daha etkin karşılanmasmı sağlamak için TARSİM'in kapsamımn genişletilmesi
yönünde bir çalışma yürütülmekte midir?'

2- Kuraklık, don, dolu, aşın yağış ve aşırı sıcaklık gibi iklim temelli afetlerin tamammm
sigorta kapsamına alınması ve mevcut poliçe teminatlanmn güncellenmesi için yeni bir
model üzerinde çalışılmakta mıdır?

3- Besicilik faaliyeti yürüten üreticilerin hayvan varlıklarmın ve yem stoklarmın doğrudan
devlet destekli sigorta kapsamına alınması amacıyla ayn bir sigorta programı
oluşturulması düşünülmekte midir?

4- Küçük ve orta ölçekli çiftçiler ile besicilere yönelik tarım sigortası prim destek
oranlannm artırılması ve/veya üretici katkı paylanma azaltılması yönünde bir
düzenleme yapılacak mıdır?

5- Tanm ve hayvancılık sektörlerinde meydana gelen afetler sonrası zarar gören üreticilere
yönelik doğrudan gelir desteği, kredi ertelemesi ve hibe programlan oluşturulması
konusunda yeni bir teşvik paketi hazırlığı bulunmakta mıdır?

6- 2020-2025 yılları arasında, doğal afetler nedeniyle zarar gören üreticilere yapılan devlet
destekli sigorta tazminat ödemelerinin yıllık bazda ve illere göre dağılımı nedir?

7- Sigorta sistemi dışında kalan ve zaran tazmin edilmeyen üreticilerin yaşadığı
mağduriyetlerin giderilmesi için alternatif bir destek mekanizması oluşturulması
planlanmakta mıdır?


